
お車を査定する場合は査定料金、出張査定の場合は出張費が必要です。

※支所へ車を持ち込む場合は、出張費は必要ありません。

査定料金区分と査定料金（単位：円、税込）

1．中型標板のもの（登録自動車、検査対象軽自動車）

標準車 輸入車/特装車

1

2

3

4

5

6

7

特殊用途自動車

軽自動車

※架装や仕様等により料金が異なりますので、詳しくはお問合せ下さい。

2．大型標板のもの

車両総重量8トン以上または最大積載量5トン以上、乗車定員30人以上

大型標板の29人以下の乗合自動車、大型バスベースの特装車含む

標準車 特装車

1

2

8

※架装や仕様等により料金が異なりますので、詳しくはお問合せ下さい。

3．フォークリフト

分類 査定料金

フォークリフト（一律） 13,200

ご依頼、出張費に関しては、支所にお問い合わせください。

8
9,350

分類番号（ナンバー）
査定料金

普通貨物自動車

普通乗合自動車（乗車定員30名以上）

特殊用途自動車

15,400 19,800

査定料金
分類番号（ナンバー）

12,100

普通貨物自動車

普通乗合自動車（乗車定員29人以下）

普通乗用自動車

小型貨物自動車

小型乗用自動車

軽自動車

9,900 12,100

7,150 9,350


